
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa laptopów z oprogramowaniem do Klubu Seniora w Wiercieniu Dużym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIATYCZE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659119

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 88

1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 856552860

1.4.8.) Numer faksu: 856552911

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminasiemiatycze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminasiemiatycze.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00212898/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-17 12:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00205112/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Klubu Seniora w Wiercieniu Dużym:
-10 laptopów o specyfikacji nie gorszej niż Intel Core i5 8 generacji, RAM 16GB, dysk M2 pojemność 512GB, ekran 15,6”,
rozdzielczość 3840x2160 (Ultra HD ), zainstalowany system operacyjny np. Windows 10 lub 11 lub równoważny, torba na
laptop ze wzmocnionymi brzegami.
Sprzęt ma być fabrycznie nowy, nieużywany, nie uszkodzony, nie obciążony prawami osób trzecich, wyprodukowany nie
wcześniej niż 24 miesiące przed terminem złożenia oferty, spełniający normy bezpieczeństwa.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Klubu Seniora w Wiercieniu Dużym:
-10 laptopów o specyfikacji nie gorszej niż Intel Core i5 8 generacji, RAM 16GB, dysk M2 pojemność 512GB, ekran 15,6”,
rozdzielczość 1920x1080 , zainstalowany system operacyjny np. Windows 10 lub 11 lub równoważny, torba na laptop ze
wzmocnionymi brzegami.
Sprzęt ma być fabrycznie nowy, nieużywany, nie uszkodzony, nie obciążony prawami osób trzecich, wyprodukowany nie
wcześniej niż 24 miesiące przed terminem złożenia oferty, spełniający normy bezpieczeństwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00212898/01 z dnia 2022-06-17

2022-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Skorygowano wymagania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia to jest rozdzielczości na wartość 1920x1080. W związku
z powyższym przedłużono termin złożenia oferty na 21 czerwca 2022 r. godz. 12.00 oraz termin otwarcia ofert na 21
czerwca 2022 r. godz. 12.15.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-20 12:00

Po zmianie: 
2022-06-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-20 12:15

Po zmianie: 
2022-06-21 12:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Skorygowano opis przedmiotu zamówienia w swz i zał. nr 1 w zakresie rozdzielczości na następujące parametry:
rozdzielczość wymagana 1920x1080. W związku ze zmianą przedłużono termin składania ofert na 21 czerwca 2022 r. godz.
12.00 oraz termin otwarcia ofert na 21 czerwca 2022 r. godz. 12.15.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00212898/01 z dnia 2022-06-17

2022-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa laptopów z oprogramowaniem do Klubu Seniora w Wiercieniu Dużym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SIEMIATYCZE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659119
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 88
	1.4.2.) Miejscowość: Siemiatycze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 856552860
	1.4.8.) Numer faksu: 856552911
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminasiemiatycze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminasiemiatycze.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00212898/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-17 12:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00205112/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


